

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Prefeitura Municipal Pua D'Arco
Pregão Eletrônico - 019/2023 - PMPD

3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.140.331/0001-55 - Endereço: Avenida Higienópolis - CEP: 86050000 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 99193-0517

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	SMARTFONE 128G - DETALHAMENTO: SMARTFONE 128G 5GB MEMORIA RAM 6,5 SISTEMA ANDRÓID	SMARTPHONE XIAOMI REDMI 10 DUAL CHIP-128	SMARTPHONE XIAOMI REDMI 10 DUAL CHIP-128	2 UND	R\$ 1.130,00	R\$ 2.260,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.260,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.543.408/0001-24 - Endereço: Av. Terezinha Abreu Vítá, S/n Lote 15 e 16, Sala 04, Quadra 109, Bairro Vila União - CEP: 68560000 - UF: PA - Município: Santana do Araguaia - Telefone: (94) 9226-4858

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	ARQUIVO DE AÇO VERTICAL COM 6 GAVETAS - DETALHAMENTO: ARQUIVO DE AÇO VERTICAL COM 6 GAVETAS	GUERRA	GUERRA	4 UND	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00
0068	QUADRO BRANCO EM ALUMINIO 240X120	LOSATEC	LOSATEC	3 UND	R\$ 351,70	R\$ 1.055,10
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.455,10

Valor Total: R\$ 940.921,00

ALSC COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.225.034/0001-15 - Endereço: R WE 03 - CEP: 68790000 - UF: PA - Município: Santa Isabel do Pará - Telefone: (91) 9827-3972

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	PROJETOR POWERLITE E20 3400 LUMENS - DETALHAMENTO: PROJETOR POWERLITE E20 3400 LUMENS	E520H 9.000 LUMENS	TAKERS	2 UND	R\$ 3.310,00	R\$ 6.620,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.620,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.920.016/0001-02 - Endereço: R: 438 - CEP: 88220000 - UF: SC - Município: Itapema - Telefone: (47) 3268-4668

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	PROJETOR - DETALHAMENTO: EQUIPADO COM TECNOLOGIA 3LCD QUE OFERECE CORES ATÉ TRÊS VEZES MAIS BRILHANTES. COM 3.300 LUMENS EM COR E 3.300 LUMENS EM BRANCO, ALÉM DA RESOLUÇÃO NATIVA DE 800 X 600 PIXELS (SVGA), O POWERLITE S41+	PJ005	MULTILASER	7 UND	R\$ 2.396,00	R\$ 16.772,00
0048	CAIXA DE SOM 15KSR PRO 815 BLUETOOTH USB COM TRIPÉ KRS PRO - DETALHAMENTO: CAIXA DE SOM 15KSR PRO 815 BLUETOOTH USB COM TRIPÉ KRS PRO	K-815	KSR	4 UND	R\$ 2.140,00	R\$ 8.560,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 25.332,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

bernardo daniel | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 11.607.273/0001-15 - Endereço: av tancredo neves - CEP: 89760000 - UF: SC - Município: Itá - Telefone: (54) 3376-1586

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0016	NOTEBOOK - DETALHAMENTO: NOTEBOOK AN515-55-51D3 INTEL CORE I5-10300H 8GB (GEFORCE GTX 1650) 512GB SSD W10 15,6" - BLACK	nitro	acer	19 UND	R\$ 4.481,85	R\$ 85.155,15
------	---	-------	------	--------	--------------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 85.155,15

Valor Total: R\$ 940.921,00

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 36.521.392/0001-81 - Endereço: AVENIDA DOM PEDRO II - CEP: 88509000 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 99132-9784

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	TELEVISOR - DETALHAMENTO: TAMANHO DA TELA: DE 32" ATÉ 41"	TL042M	MULTILASER	7 UND	R\$ 1.014,10	R\$ 7.098,70
0061	SMART TV 43 POLEGADAS - DETALHAMENTO: SMART TV 43 POLEGADAS DE LED FULL HD 100V/240V	TL046M	MULTILASER	5 UND	R\$ 1.607,98	R\$ 8.039,90

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.138,60

Valor Total: R\$ 940.921,00

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.195.733/0001-90 - Endereço: Rua Paraguai - CEP: 99700504 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3194-0052

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	MONITOR - DETALHAMENTO: MONITOR LCD LED 18,5" HDMI 193V5LHSB2, BIVOLTS, CONEXÕES 1XVGA, 1X HDMI, COR PRETO	HQ/ 19.5HQ-LED	HQ	5 UND	R\$ 404,00	R\$ 2.020,00
0052	CELULAR - DETALHAMENTO: SMARTPHONE GALAXY M32 128GB 4G WI-FI TELA 6,4" DUAL CHIP 6GB RAM CÂMERA QUADRUPLA + SELFIE 20MP	Samsung Galaxy M54	SAMSUNG	14 UND	R\$ 1.994,00	R\$ 27.916,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 29.936,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.329.140/0001-05 - Endereço: AV LIBERDADE - CEP: 58111400 - UF: PB - Município: Bayeux - Telefone: (81) 99152-7737

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	NOBREAK - DETALHAMENTO: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 110 / 115 OU 220 V (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4133	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4133	28 UND	R\$ 537,00	R\$ 15.036,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.036,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.081.724/0001-14 - Endereço: Rua Aderbal de Oliveira - CEP: 89170000 - UF: SC - Município: Laurentino - Telefone: (47) 8801-5554

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0020	IMPRESSORA - DETALHAMENTO: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI, VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM, SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO, CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS, CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS, INTERFACE USB, PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N, SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE 12 MESES.	P3305DW	PANTUM	13 UND	R\$ 1.698,90	R\$ 22.085,70
0021	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL - DETALHAMENTO: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED, PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO, TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX), MEMÓRIA 128 MB, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI, RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO, CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS, CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS, FAX 33.6KBPS OPCIONAL, INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N, FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.	M7105DW	PANTUM	13 UND	R\$ 1.898,90	R\$ 24.685,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 46.771,40

Valor Total: R\$ 940.921,00

INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.620.060/0001-78 - Endereço: AVENIDA MAGALHAES BARATA - CEP: 68810000 - UF: PA - Município: Anajás - Telefone: (91) 3232-5084

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CENTRAL DE AR - DETALHAMENTO: TIPO: SPLITCAPACIDADE/CICLO: 36.000 BTUS/ FRIO% C% N% C% N	36.000 / AGRATTO	36.000 / AGRATTO	5 UND	R\$ 6.323,42	R\$ 31.617,10
0042	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS 546L - DETALHAMENTO: FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS 546L COM NO MINIMO 2 ANOS DE GARANTIA	ELETROLUX	ELETROLUX	4 UND	R\$ 3.670,07	R\$ 14.680,28
0043	FERRO - DETALHAMENTO: O FERRO A SECO COM BASE DE ALUMÍNIO POLIDO FSN-55-B 6 TEMPERATURAS E 1000W DE POTÊNCIA. 110V	100W / MONDIAL	100W / MONDIAL	2 UND	R\$ 134,76	R\$ 269,52
0049	CENTRAL DE AR 18000 BTUS - DETALHAMENTO: CENTRAL DE AR 18000 BTUS	18.000 / AGRATTO	18.000 / AGRATTO	10 UND	R\$ 2.491,28	R\$ 24.912,80
0050	CENTRAL DE AR 32000 BTUS - DETALHAMENTO: TIPO: SPLITCAPACIDADE/CICLO: 32.000 BTUS/QUENTE E FRIO	32.000 / AGRATTO	32.000 / AGRATTO	10 UND	R\$ 3.569,00	R\$ 35.690,00
0053	GPS GARMIN OREGON 650 - DETALHAMENTO: FUNCIONANDO PERFEITAMENTE, SÓ FALTA INSTALAR OS MAPAS, POR GENTILEZA CONSULTE AS DIVERSIFICAÇÕES DO PRODUTO NA INTERNET (GARMIN SERIE 600) SOMENTE COM PEQUENA AVARIA NO BOTÃO LIGAR (VER FOTO ANUNCIO)% C% N%BATERIA, SUPORTE, MANUAIS E CARREGADOR INCLUSOS.% C% N	GARMIN / OREGON 650	GARMIN / OREGON 650	4 UND	R\$ 2.776,67	R\$ 11.106,68
0063	KIT MESA INFANTIL - DETALHAMENTO: MATERIAL DE PLÁSTICO, DIMENSÕES DA MESINHA (C X L X A): 48 X 48 X 45 CM% C% N%DIMENSÕES DA CADEIRA (C X L X A): 35 X 32 X 51 CM% C% N	TOPPLAST	TOPPLAST	6 UND	R\$ 342,30	R\$ 2.053,80
0067	ESCANNER DE MESA - DETALHAMENTO: ESCANNER DE MESA EPSON WORKFORCE ES-400 II	ES400 II / EPSON	ES400 II / EPSON	3 UND	R\$ 2.314,66	R\$ 6.943,98

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 127.274,16

Valor Total: R\$ 940.921,00

Inovamax Teleinformatica Ltda. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.055.987/0001-90 - Endereço: RUA ALCINO GUANABARA, 1570 - CEP: 81630190 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3018-9563

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0028	ROTEADOR - DETALHAMENTO: ROTEADOR TP-LINK ARCHER C6 AC1200, V3.2, GIGABIT (10/100/1000MBPS) 4 ANTENAS, O ARCHER C6 CRIA UMA REDE CONFIÁVEL E EXTREMAMENTE RÁPIDA, COM TECNOLOGIA WI-FI 802.11AC. A BANDA DE 2,4 GHZ OFERECE VELOCIDADES ATÉ 300MBPS, PRONTO PARA TAREFAS DIÁRIAS COMO E-MAILS E NAVEGAÇÃO NA WEB, ENQUANTO A BANDA DE 5GHZ OFERECE VELOCIDADES DE ATÉ 867MBPS, IDEAL PARA STREAMING DE VÍDEO HD E JOGOS ON-LINE LAG.	Archer C64 AC1200	TP-Link	10 UND	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00
------	--	-------------------	---------	--------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.200,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 83.913.665/0001-13 - Endereço: TRAVESSA JOSE PIO - CEP: 66050240 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3204-2605

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	FOGÃO - DETALHAMENTO: 2 QUEIMADORES FAMÍLIA: MAIOR RAPIDEZ E FACILIDADE AO LIMPAR.%C%NFORNO LIMPA FÁCIL: FACILIDADE NA HORA DE LIMPAR.%C%NBOTÕES REMOVÍVEIS: FACILITA A LIMPEZA DO PRODUTO.%C%NPUXADOR DE AÇO SUPER-REFORÇADO PARA MAIS SEGURANÇA.%C%NACENDIMENTO MANUAL.%C%NBOCAS 4%N%CAPACIDADE DO FORNO 56 L%N%GÁS GLP%N%NPRESSÃO DO GÁS 2,8KPA%N%NPOTÊNCIA 9,6 KW%N	ESMALTEC	ESMALTEC	4 UND	R\$ 1.145,46	R\$ 4.581,84
0010	ESTANTE DE AÇO - DETALHAMENTO: COMPOSIÇÃO: ESTRUTURA EM AÇO., SAPATAS EM PLÁSTICO. ALTURA: 1,98M. COMPRIMENTO: 70CM.: LARGURA: 30CM. COM 5 PRATELEIRAS. CAPACIDADE: 30KG POR BANDEJA	SÓ AÇO	SÓ AÇO	3 UND	R\$ 344,08	R\$ 1.032,24

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.614,08

Valor Total: R\$ 940.921,00

JL EMPREENDIMENTOS E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.884.533/0001-60 - Endereço: rua: coelho neto - CEP: 65775000 - UF: MA - Município: Gonçalves Dias - Telefone: (98) 98305-2000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	COMPUTADOR COMPLETO - DETALHAMENTO: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.4 GHZ, A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 3.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECCÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO DEDICADO DIRECTX 12, OPENGL 4.5, PCIE 3.0, COM NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS UMA DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TB, COM VELOCIDADE DE 7200 RPM, INTERFACE SATA 3. DEVERÁ POSSUIR MAIS 1 DISCO RÍGIDO SSD DE 240 GB, INTERFACE SATA 3. MEMÓRIA RAM DE 16 GB OU SUPERIOR, DDR4, 2133 MHZ. UNIDADE COMBINADA D	GT-I3	GOLDENTEC	31 UND	R\$ 1.989,00	R\$ 61.659,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 61.659,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.488.746/0001-14 - Endereço: Av Seis - CEP: 68530000 - UF: PA - Município: Rio Maria - Telefone: (94) 99152-1369

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0023	CADEIRA POLTRONA	15151101	MOR/MOR	147 UND	R\$ 98,00	R\$ 14.406,00
0062	MESA PLASTICA QUADRADA - DETALHAMENTO: CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO 100% VIRGEM, POSSUI PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV O QUE GARANTE MAIOR DURABILIDADE, FÁCIL PARA LIMPEZA, A MESA PLÁSTICA SUPORTA ATÉ 30 KG DISTRIBUIDOS E É EMPILHÁVEL, GARANTIA DE UM ANO.	MOR15151001	MOR/MOR	25 UND	R\$ 118,00	R\$ 2.950,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.356,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

L P Equipamentos | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.475.009/0001-06 - Endereço: AVENIDA PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA - CEP: 77760000 - UF: TO - Município: Colinas do Tocantins - Telefone: (63) 3476-1117

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TABLET - DETALHAMENTO: TABLETE GALAXY TAB S6 LITE 10,4" 4G WI-FI 64GB ANDROID 10 OCTA CORE	Nokia/ NK069	Nokia	15 UND	R\$ 1.363,00	R\$ 20.445,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 20.445,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

LFN - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.639.199/0001-56 - Endereço: RUA GUERRA JUNQUEIRO - CEP: 91215310 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3381-5663

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	SCANNER - DETALHAMENTO: 2-IN-1 SCANNING SIM DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO (DUPLEX) SIM CICLO DE TRABALHO DIÁRIO 3000 POR DIA VELOCIDADE MAX. DIGITALIZACAO 35 PPM (EM CORES/PRETO E BRANCO, UMA FACE) 70 IPM (EM CORES/PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO) MODOS DE DIGITALIZAÇÃO DE ATE 50 FOLHAS, EM CORES E EM UMA ÚNICA PASSAGEM ÁREA MÁXIMA DO SCANNER ATÉ 21,6 CM X 86,3 CM ÁREA DE DIGITALIZAÇÃO TÉ 21,6 CM X 86,3 CM RESOLUÇÃO ÓPTICA ATÉ 600 X 600 DPI INTERFACE USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE COMPATIBILIDADE WINDOWS® XP (SP3), WINDOWS® 7, WINDOWS® 8, WINDOWS® 8.1, MAC® OS X V10.10.X/10.11.X/10.11.X/10.12.X (DOWNLOAD ONLY), LINUX® SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS® XP (SP3), WINDOWS® 7, WINDOWS® 8, WINDOWS® 8.1, MAC® OS X V10.10.X/10.11.X/10.11.X/10.12.X (DOWNLOAD ONLY), LINUX®	ADS 3100	BROTHER	4 UND	R\$ 2.345,00	R\$ 9.380,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.380,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.930.584/0001-05 - Endereço: Rua Amâncio de Moraes - CEP: 77600000 - UF: TO - Município: Paraíso do Tocantins - Telefone: (63) 3361-2551

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0070	REFRIGERADOR 260 A 299 L - DETALHAMENTO: CAPACIDADE = DE 260 A 299 L	CRA30FBNA	CONSUL	3 UND	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.300,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.649.742/0001-92 - Endereço: Rua Dom Pedro II - CEP: 65900030 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 9103-3908

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0009	MESA QUADRADA - DETALHAMENTO: INDICAÇÃO E USO: INDICADA PARA SER USADA À BEIRA DA PRAIA, PISCINA, CAMPING, VARANDAS, RESTAURANTES, HOTÉIS, BARES, FESTAS E ONDE MAIS VOCÊ PRECISAR. OBSERVAÇÃO: - POSSUI PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV: GARANTE MAIOR DURABILIDADE, - FÁCIL DE LIMPAR, - SUPORTA ATÉ: 30 KG DISTRIBUÍDOS, - EMPILHÁVEL: OCUPA MENOS ESPAÇO PARA GUARDAR. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO. COR: BRANCO. ALTURA: 70,5 CM COMPRIMENTO: 70 CM LARGURA: 70 CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50 UND	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
0025	CONJUNTO ESCOLAR SEXTAVADO JUVENIL COM 6 CADEIRAS - DETALHAMENTO: CONJUNTO ESCOLAR SEXTAVADO JUVENIL COLORIDO COM 6 CADEIRAS	41098	PME	10 UND	R\$ 3.174,90	R\$ 31.749,00
0026	CADEIRA - DETALHAMENTO: MATERIAL DE CONFEÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO: AÇO / FERRO PINTADO/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/ESTOFADO	31102	PME	52 UND	R\$ 409,50	R\$ 21.294,00
0038	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO - DETALHAMENTO: FOGÃO INDUSTRIAL, - MESA ESMALTADA A FOGO COM EASY CLEAN, QUE FACILITA A LIMPEZA, - COM FORNO, CORPO SUPER REFORÇADO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE, - GRELHAS REDONDAS EM FERRO FUNDIDO PARA TODOS OS MODELOS, - QUEIMADORES DE ALTO RENDIMENTO, EM FERRO FUNDIDO, POSSUINDO POTÊNCIA DE 3.636KCAL NO MODELO CHAMA TRIPLA FRONTAL E 3.021KCAL NO MODELO CHAMA DUPLA, QUEIMADOR CHAMA INTERNA, COM ESPALHA CHAMAS EM COBRE, - FOGÕES DE 2 QUEIMADORES COM MODELOS DE CHAMA TRIPLA FRONTAIS E CHAMA DUPLA TRASEIROS, - FOGÕES DE 2 BOCAS COM QUEIMADORES COM CHAMA TRIPLA. CARACTERÍSTICAS DO FORNO:- PORTA COM VISOR DE VIDRO E EQUIPADA COM MOLA PARA FACILITAR A VEDAÇÃO E RETER O CALOR, - ISOLAMENTO TÉRMICO EM LÁ DE ROCHA, ACABAMENTO INTERNO ESMALTADO A OGO, ACOMPANHA 2 GRELHAS COM LIMITADOR.	51090088	TRON	3 UND	R\$ 1.641,00	R\$ 4.923,00
0069	ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS - DETALHAMENTO: ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS DE AÇO	16015	PME	11 UND	R\$ 429,99	R\$ 4.729,89

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 66.945,89

Valor Total: R\$ 940.921,00

MEGA LICITACOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.650.883/0001-13 - Endereço: R. Ângelo Scandolara, 150 - CEP: 89711204 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 99974-6580

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	CENTRAL DE AR 12000 BTUS - DETALHAMENTO: TIPO: SPLITCAPACIDADE/CICLO: 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO	12MIL QUENTE FRIO	AGRATTO	18 UND	R\$ 1.929,00	R\$ 34.722,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 34.722,00	

Valor Total: R\$ 940.921,00

MV ELETRONICOS EIRELI - ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.895.281/0001-44 - Endereço: Rua Luiz Cirimbelli - CEP: 88930000 - UF: SC - Município: Turvo - Telefone: (48) 3525-0526

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	BATEDEIRA INDUSTRIAL - DETALHAMENTO: BATEDEIRA INDUSTRIAL	BPM 6 PRO	MANÁ	2 UND	R\$ 2.314,89	R\$ 4.629,78
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.629,78	

Valor Total: R\$ 940.921,00

REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.099.414/0001-15 - Endereço: RUA RODRIGO VALE CASTRO - CEP: 35330000 - UF: MG - Município: Inhapim - Telefone: (33) 99871-6919

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 6 de 10



0006	LIQUIDIFICADOR - DETALHAMENTO: LIQUIDIFICADOR PH900 12 VELOCIDADES 1200W – COPO 3LTS – 110V	PHILCP PH900	PHILCO PH900	6 UND	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
------	---	--------------	--------------	-------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.128,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

REIZ COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.274.785/0001-91 -
Endereço: Rua dos Italianos - CEP: 01131000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 95784-6082

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	MAQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL OVERLOCK - DETALHAMENTO: DESCRIÇÃO- 6 PONTOS DE OVERLOQUE:- OVERLOQUE ESTREITO, LARGO, FECHO PLANO, BAINHA ENROLADA, PONTO CADEIA, OVERLOQUE COM 2 FIOS.- PONTO OVERLOQUE ESTREITO COM 3 LINHAS, ESTE PONTO E UTILIZA 1 AGULHA E 3 LINHAS, PARA ENVOLVER A BORDA DO TECIDO, REALIZANDO BAINHAS ESTREITAS OU BORDAS ORNAMENTAIS.- PONTO OVERLOQUE LARGO COM 4 LINHAS, ESTÁ COSTURA UTILIZA 2 AGULHAS E 4 LINHAS, IDEAL PARA TECIDOS ELÁSTICOS, MÉDIOS E GROSSOS, COMO MALHAS GROSSAS E MAIO.- PONTO OVERLOQUE FECHO PLANO, ESTE PONTO UTILIZA 1 AGULHA E 3 LINHAS REALIZANDO A COSTURA DE TECIDOS ALINHADOS OU SOBREPOSTOS E COSTURAS ORNAMENTAIS COM LINHAS DECORATIVAS.- PONTO OVERLOQUE BAINHA ENROLADA, ESTE PONTO 2 FIOS E 1 AGULHA, E APLICADO NA BORDA DO TECIDO PARA COSTURAR BAINHAS INVISÍVEIS E PARA RETOQUES FINAIS.- PONTO OVERLOQUE CADEIA, ESTE PONTO UTILIZA 1 AGULHA E 3 FIOS, REALIZANDO COSTURA EM TECIDOS NORMAIS.- PONTO OVERLOQUE COM 2 FIOS, ESTE PONTO UTILIZA 2 FIOS E 1 AGULHA E APLICADO EM TECIDOS LEVES OU MALHA, CONFORME AJUSTE DO	SINGER	ULTRALOCK 14HD854	4 UND	R\$ 3.065,00	R\$ 12.260,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.260,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.495.719/0001-30 - Endereço: R DO
ORATORIO - CEP: 03195100 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2012-7410

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO - DETALHAMENTO: TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES% C% N% C% N	press	libell	13 UND	R\$ 874,90	R\$ 11.373,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 11.373,70

Valor Total: R\$ 940.921,00

SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento
34.390.049/0001-10 - Endereço: rua décima - CEP: 67205585 - UF: PA - Município: Marituba - Telefone: (91) 99828-0721

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0066	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO 5,00X1,20M - DETALHAMENTO: QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO 5,00X1,20M LOUSA PROFISSIONAL MOLDURA DE ALUMINIO	QDR/BRC-01	FABRICANTE PRÓPRIO	10 UND	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.000,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

SGCORP COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.116.590/0001-90 - Endereço: Rua Prefeito Raulino João
Rosar - CEP: 89160184 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 98816-9556

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CAIXA DE SOM - DETALHAMENTO: MK1225A- BTCAIXA AMPLIFICADA DE 2 VIAS QUE UTILIZA UM ALTO-FALANTE DE 12 NA VIA DE GRAVES E UM DRIVER DE TITÂNIO NA VIA DE AGUDOS.	Frahm/ 31772	FRAHM	4 UND	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.000,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

SUPERAR EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 13.482.516/0001-61 - Endereço: Rua Joaquim Nabuco - CEP: 89041070 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3041-2832

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	GELADEIRA - DETALHAMENTO: 180LT 110WATS	CRA30	CONSUL	4 UND	R\$ 2.388,51	R\$ 9.554,04
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 9.554,04

Valor Total: R\$ 940.921,00

TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.317.183/0001-34 - Endereço: AV ZACARIAS DE ASSUNCAO - CEP: 67200000 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 98719-4913

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	CONJUNTO ALUNO TIPO FNDE MESA E CADEIRA TAMANHO 4 - DETALHAMENTO: CONJUNTO ALUNO TIPO FNDE MESA E CADEIRA TAMANHO 4	CJA04	TECH MÓVEIS	120 UND	R\$ 475,00	R\$ 57.000,00
0019	CONJUNTO ALUNO TIPO FNDE MESA E CADEIRA TAMANHO 5 - DETALHAMENTO: CONJUNTO ALUNO TIPO FNDE MESA E CADEIRA TAMANHO 4	CJA05	TECH MÓVEIS	90 UND	R\$ 455,00	R\$ 40.950,00
0022	CONJUNTO ALUNO TIPO FNDE MESA E CADEIRA TAMANHO 6 - DETALHAMENTO: CONJUNTO ALUNO TIPO FNDE MESA E CADEIRA TAMANHO 4	CJA06	TECH MÓVEIS	60 UND	R\$ 480,00	R\$ 28.800,00
0027	CONJUNTO PARA PROFESSOR - DETALHAMENTO: CONJUNTO PARA PROFESSOR MESA E CADEIRA	CJP	TECH MÓVEIS	14 UND	R\$ 650,00	R\$ 9.100,00
0030	MESA ACESSÍVEL - DETALHAMENTO: MESA ACESSÍVEL MODELO FNDE	MSACSS	TECH MÓVEIS	5 UND	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
0059	MESA PARA IMPRESSORA - DETALHAMENTO: ESTRUTURA/TAMPO/DIMENSÕES MÍNIMAS: AÇO/FERRO PINTADO/MADEIRA/MDP/MDF OU SIMILAR/MÍNIMO DE 50X40X70CM.	MSIMP	TECH MÓVEIS	10 UND	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
0071	CADEIRA UNIVERSITÁRIA - DETALHAMENTO: MATERIAL DE CONFECÇÃO/APOIO/ACESSÓRIOS: ESTOFADO/ESCAMOTEÁVEL/PORTA LIVROS	CDUNIV	TECH MÓVEIS	17 UND	R\$ 350,00	R\$ 5.950,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 146.800,00

Valor Total: R\$ 940.921,00

TIAGO OLIVEIRA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.425.019/0001-64 - Endereço: Avenida S 12, S/N - CEP: 77502000 - UF: TO - Município: Porto Nacional - Telefone: (63) 9285-3784

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	MESA DE REUNIÕES - DETALHAMENTO: MATERIAL DE CONFECÇÃO/TIPO E DIMENSÕES APROXIMADAS: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR/REDONDA DE 1,20 D	NOBRE	NOBRE	9 UND	R\$ 403,00	R\$ 3.627,00
0029	MESA DE ESCRITÓRIO - DETALHAMENTO: MATERIAL DE CONFECÇÃO/COMPOSIÇÃO/GAVETAS: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/SIMPLES/POSSUI	1,20X0,50X0,74	NOBRE	16 UND	R\$ 363,00	R\$ 5.808,00
0034	MESA PARA COMPUTADOR - DETALHAMENTO: - MATERIAL DE CONFECÇÃO/GAVETAS: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR/DE 01 A 02 GAVETAS	1,20X0,60X0,74 ESPESURA 15 MM	NOBRE	19 UND	R\$ 345,00	R\$ 6.555,00
0036	CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES - DETALHAMENTO: CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES	NOBRE	NOBRE	8 UND	R\$ 414,90	R\$ 3.319,20
0040	VENTILADOR - DETALHAMENTO: O VENTILADOR OSCILANTE PAREDE 60CM PRETO GRADE BIVOLT CH HH PREMIUM -	VENTISOL	NOBRE	23 UND	R\$ 210,48	R\$ 4.841,04
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 24.150,24

Valor Total: R\$ 940.921,00



VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.822.881/0001-61 - Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco - CEP: 77824360 - UF: TO - Município: Araguaína - Telefone: (63) 98453-3629

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARMÁRIO DE AÇO - DETALHAMENTO: MATERIAL DE CONFEÇÃO/DIMENSÕES 2 PORTAS/ PRATELEIRAS/CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: AÇO/ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04/40KG	ARM 02 PORTAS	NOBRE	4 UND	R\$ 690,00	R\$ 2.760,00
0047	MAQUINA DE LAVAR - DETALHAMENTO: A LAVADORA 15KG POSSUI O CICLO EDREDOM ESPECIAL QUE ENTREGA PERFORMANCE E CUIDADO NA LAVAGEM DE EDREDONS, INCLUSIVE TAMANHO KING SIZE. COM O ENXÁGUE-ANTIALÉRGICO, O SABÃO É REMOVIDO 4 VEZES* MAIS QUE O ENXÁGUE NORMAL, MINIMIZANDO RISCOS DE IRRITAÇÕES NA PELE E RESIDUAL NOS TECIDOS. ALTURA: 106.8CMLARGURA: 66.5CMPROFUNDIDADE: 73CMCAPACIDADE: 15KGPAINEL DE CONTROLE: MECÂNICO ABERTURA: SUPERIORCOR PRINCIPAL (VISÃO FRONTAL): BRANCO (BWH15AB)PROGRAMAS DE LAVAGEM:7 RÁPIDO, ROUPAS ÍNTIMAS OU LEVES, DIA A DIA, BRANCO + BRANCO, CORES + VIVAS, CAMA E BANHO, EDREDOM ESPECIAL.PLUGUE E TOMADA: 10ª	15kg CWH15AB	Consul	1 UND	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
0051	FOGÃO INDUSTRIAL - DETALHAMENTO: FOGÃO INDUSTRIAL. - MESA ESMALTADA A FOGO COM EASY CLEAN, QUE FACILITA A LIMPEZA, %C%N- CORPO SUPER REFORÇADO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE, - GRELHAS REDONDAS EM FERRO FUNDIDO PARA TODOS OS MODELOS.- QUEIMADORES DE ALTO RENDIMENTO, EM FERRO FUNDIDO, POSSUINDO POTÊNCIA DE 3.636KCAL NO MODELO CHAMA TRIPLA FRONTAL E 3.021KCAL NO MODELO CHAMA DUPLA, QUEIMADOR CHAMA INTERNA, COM ESPALHA CHAMAS EM COBRE, - FOGÕES DE 4 QUEIMADORES COM MODELOS DE CHAMA TRIPLA FRONTAIS E CHAMA DUPLA TRASEIROS, - FOGÕES DE 2 BOCAS COM QUEIMADORES COM CHAMA TRIPLA. CARACTERÍSTICAS DO FORNO:- PORTA COM VISOR DE VIDRO E EQUIPADA COM MOLA PARA FACILITAR A VEDAÇÃO E RETER O CALOR, - ISOLAMENTO TÉRMICO EM LÃ DE ROCHA, ACABAMENTO INTERNO ESMALTADO A OGO, ACOMPANHA 2 GRELHAS COM LIMITADOR,%C%N	BR 4BF	VENÂNCIO	9 UND	R\$ 2.000,00	R\$ 18.000,00
0054	ARQUIVO GAVETAS - DETALHAMENTO: MATERIAL DE CONFEÇÃO/GAVETAS/DESLIZAMENTO DA GAVETAAÇO/ DE 3 A 5 GAVETAS/TRILHO TELESCÓPICO	ARQ 3 A5 GAVETA	NOBRE	10 UND	R\$ 825,00	R\$ 8.250,00
0056	BEBEDOURO INDUSTRIAL - DETALHAMENTO: BEBEDOURO INDUSTRIAL 2 TORNEIRAS 50 LITROS INOX - VOLTAGEM:110V GABINETE ESTRUTURAL FABRICADO EM INOX 403,RESERVATÓRIO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO ATÓXICO,SERPENTINA INTERNA EM INOX 304,BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA,APARADOR DE ÁGUA (PINGADEIRA) EM INOX,DRENO DE ESCOAMENTO EMBUTIDO,UNIDADE CONDENSADORA EMBRACO,ISOLAMENTO TÉRMICO EPS,SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADO,BAIXO CONSUMO DE ENERGIA,	BEBED 50 L 2T	FRISBEL	11 UND	R\$ 1.888,00	R\$ 20.768,00
0060	APARADOR - DETALHAMENTO: APARADOR ARIZONA COM TAMPO DE VIDRO COMPOARTE CROMADO	20x40cm Cromado e Tampo de Vidro	Noris 1	4 UND	R\$ 910,00	R\$ 3.640,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 56.018,00	

Valor Total: R\$ 940.921,00

W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.538.430/0001-48 - Endereço: Q ONZE - CEP: 68508110 - UF: PA - Município: Marabá - Telefone: (94) 99132-8273

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	REFRIGERADOR - DETALHAMENTO: TIPO: VERTICAL 01 PORTA DE 201 A 400 LITROS	RE31 "	ELECTROLUX/ELECTROLUX	2 UND	R\$ 2.850,00	R\$ 5.700,00
0014	ESTANTE COM 5 PRATELEIRAS AÇO - DETALHAMENTO: ESTANTE COM 5 PRATELEIRAS DE AÇO	SP-30CM"	SÓ AÇO/SÓ AÇO	4 UND	R\$ 289,90	R\$ 1.159,60



0031	ARMARIO DE COZINHA - DETALHAMENTO: ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO 3 PORTAS 52,5X105CM EM AÇO E VIDRO	STAR 3PTS C/VIDRO"	TELASUL/TELASUL	11 UND	R\$ 665,90	R\$ 7.324,90
0033	CADEIRA SECRETARIA PARA ESCRITÓRIO - DETALHAMENTO: CADEIRA SECRETARIA PARA ESCRITÓRIO	K2173SCUONFX"	FRISOKAR/FRISOKAR	15 UND	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
0057	LONGARINAS DE 04 LUGARES - DETALHAMENTO: MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/ NÚMERO DE ASSENTOS: POLIPROPILENO/03 LUGARES	PL-004"	NOBRE/NOBRE	10 UND	R\$ 519,00	R\$ 5.190,00
0058	ARMARIO DE AÇO VERTICAL COM 2 PORTAS - DETALHAMENTO: ARMARIO DE AÇO VERTICAL COM 2 PORTAS	PA5430"	SÓ AÇO/SÓ AÇO	12 UND	R\$ 685,90	R\$ 8.230,80
0064	TELA DE PROJEÇÃO - DETALHAMENTO: TELA DE PROJEÇÃO C/ TRIPE 2,43 X 1,82 NARDELLI NRT-007 TELA DE PROJEÇÃO DO TIPO TRIPE, POSSUI MECANISMO DE ENROLAMENTO AUTOMÁTICO E TRIPE TELESCÓPICO ACOPLADO A TELA.	TTVS120-81"	SUMAY/SUMAY	10 UND	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00
0072	BALCÃO DE COZINHA - DETALHAMENTO: BALCÃO COZINHAS 3 PORTAS 2 GAVETAS 3 PORTAS DE ABRIR, DOBRADIÇA/TRILHO DA PORTA METÁLICA, 2 GAVETAS COM CORREDIÇA TELESCÓPICA, PUXADORES PONTEIRA EM ABS E PERFIL DE ALUMÍNIO, 4 PÉS FIXO PLÁSTICO PP REGULÁVEL E TAMPO DE MDP REVESTIDO EM FORMICA. PESO SUPORTADO NO PRODUTO (PESSOA SENTADA NO MÓVEL) 50 KG NO TAMPO, 15 KG NA BASE, 15 KG NA PRATELEIRA E 3 KG EM CADA GAVETA - PESO MÁXIMO SUPORTADO 86 KG DESCRIÇÃO DO PRODUTO (INFORMAÇÕES ADICIONAIS) CORPO E PORTAS EM AÇO REVESTIDOS COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PUXADORES EM PS, CAIXAS EM PAPELÃO REVESTIDA COM PLÁSTICO TERMO RETRÁTIL, PÉS EM PS, DOBRADIÇAS METÁLICAS DE 26MM, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS, BALCÃO 105 LUCE, COM 3 PORTAS, 2 GAVETAS PARA MELHOR ORGANIZAÇÃO E BELEZA, TAMPO MDP REVESTIDO EM FORMICA E PÉS COM SAPATA REGULÁVEL.%C%NDIMENSÕES (A X L X P) 86 X 105 X 45 CM%C%N	NEW JAZZ"	ITATIAIA/ITATIAIA	6 UND	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 53.905,30

Valor Total: R\$ 940.921,00

WEB TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.400.801/0001-08 - Endereço: Rua Getúlio Vargas - CEP: 89700079 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 99901-4647

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - DETALHAMENTO: LIQUIDIFICADOR 4 LITROS ALTA ROTAÇÃO EM INOX, INDICADO PARA PREPAROS RÁPIDOS ONDE SE NECESSITA DE UMA LIQUIDIFICAÇÃO RÁPIDA E EFICIENTE, COMO POR EXEMPLO SUCOS E VITAMINAS. LIQUIDIFICADORES DE ALTA ROTAÇÃO INDEPENDENTE DE TAMANHO, POTÊNCIA OU MARCA, NENHUM É INDICADO PARA ALIMENTOS PASTOSOS COMO CREME DE AÇÁI, MASSAS LIQUIDAS MAIS PESADAS ETC, É TODOS OS LIQUIDIFICADORES SÃO INDICADOS SEMPRE UTILIZAR UM MÍNIMO DE LÍQUIDOS PARA BATER COM OS ALIMENTOS - TIPO: ALTA ROTAÇÃO - USO: COM. /IND. - CORPO/COPO: AÇO INOX. - ROTAÇÃO: 18000 RPM - FREQUÊNCIA: 60 HZ - ISOLAÇÃO: CLASSE FPESO: 2900KG - TENSÃO: 127V POTÊNCIA MÁXIMA: 800W	mflar-4/1	metal ferreira	9 UND	R\$ 510,34	R\$ 4.593,06
0037	MICROFONE - DETALHAMENTO: MICROFONE SEM FIO JWL U-585 DUPL0- HOMOLOGADO PELA ANATEL - DINÂMICO / UNIDIRECIONAL - 2 BASTÕES - FAIXA DE FREQUÊNCIA: 590-690 MHZ - 80 METROS DE ALCANCE (SEM BARREIRAS) - SENSIBILIDADE - 10DB	u585	jwl	9 UND	R\$ 656,50	R\$ 5.908,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.501,56

Valor Total: R\$ 940.921,00

